
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

Scuola polo per l’inclusione e per la formazione rete ambito 9 – Catania 
scuolacalvinoformazionedocenti@gmail.com 

 
Prot. n.          Catania, 15 luglio 2020. 
 

 
Oggetto: Decreto assegnazione bonus a.s. 2019/20 per la valorizzazione del merito del personale 
docente di cui alla legge 107/2015, comma 128. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la L. 107/2015 art. 1, commi 126, 127, 128 e 129; 
VISTO il Piano di Miglioramento dell'I.C. "I. Calvino"; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell'I.C. "I. Calvino"; 
VISTI i criteri deliberati dal Comitato di Valutazione in data 18 giugno 2020; 
VISTA la circolare interna del 19/06/2020; 
VISTA il contratto d’istituto sottoscritto in data 19/11/2019; 
VISTE le istanze pervenute; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
VISTO il decreto di assegnazione del bonus per l’a.s. 2019/2020 prot. n. 998 del07/07/2020; 
VISTI i reclami pervenuti, 

DECRETA 
Sono ammessi al bonus per la valorizzazione del merito del personale docente di cui alla legge 
107/2015, comma 128, i seguenti docenti: 

1. Amato  Valentina L. 
2. Artimagnella  Pierangela 
3. Bruno  Giuseppa 
4. Campochiaro  Clementina 
5. Cantarella  Giuseppa 
6. Cavallaro  Concetta 
7. Coco  Daniela 
8. Costante Paola 
9. Crispino  Febronia 
10. Cunsolo Maria Pia 
11. Di Bella  Rosa T. 
12. Drogo  Mariangela 
13. Garaffo  Teresa 
14. Giunta  Teresa 
15. Grasso  Giuseppina 
16. Grasso  Sabrina 
17. Greco  Raffaella 
18. La Rocca  Marina 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it




19. Leonardi  Cecilia 
20. Leonardi  Gioacchina 
21. Leone Maria Grazia 
22. Lombardo  Virginia 
23. Maugeri  Antonia Maria 
24. Monastra  Concetta 
25. Nicolosi  Giuseppa 
26. Occhipinti Rosa 
27. Pappalardo  Maria 
28. Pennisi  Cinzia A. 
29. Perdichizzi Katia 
30. Santonocito  Gabriella 
31. Scriffignano  Donatella F. 
32. Scuto  Sonia 
33. Spedalieri  Elisabetta 
34. Spinello  Grazia 
35. Tosto  Anna 
36. Vasta  Anna 

 
Ai suddetti docenti sarà distribuita equamente la somma di € 15.806,60 lordo dipendente. 
Il presente decreto: 
- è pubblicato all'albo della scuola; 
- è pubblicato nell'area riservata del sito scuola. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 
vigente. 

 
Il dirigente scolastico  

Prof. Salvatore Impellizzeri* 
 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2° del D.lgs. n. 39/93 

 


